様式－１１
様式－１２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　約款様式－１
現 場 代 理 人 の 兼 任 届

令和　　年　　月　　日

（　発注者名　）　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
請負人
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり２件の工事について現場代理人を兼任させたいので、届け出ます。
　なお、品質管理、出来形管理及び安全管理上必要な期間は、原則として現場に常駐させ、当該期間中に現場を離れる場合は連絡員を現場に配置し、発注者との連絡に支障がないよう万全を期します。

記

	現場代理人
	氏名　　　　　　　　　　　　連絡先(携帯)　   －    －

	工　事　名

	施工担当部
	　　　　　　　　　　　　　　　　　部

	施工担当課

	工事種別

	請負金額
	円
	円

	※1件3,500万円（建築一式工事は7,000万円）未満
（ただし、建設業法施行令第27条第2項に該当する工事も対象）

	工事場所

	工　　　期
	自 令和　　年　　月　　日
	自 令和　　年　　月　　日

	至 令和　　年　　月　　日
	至 令和　　年　　月　　日

	連　絡　員
	氏名
	氏名

	連絡先(携帯)　   －    －
	連絡先(携帯)　   －    －

	令和　　年　　月　　日 決裁
	令和　　年　　月　　日 決裁

	課 長
	係 長
	係
	課 長
	係 長
	係

注１．発注者名は、江別市長○○○○又は江別市水道事業管理者○○○○を記入すること。
注２．決裁欄は、監督員に確認すること。
[bookmark: _GoBack]注３. ２部作成し、工事監督員に提出すること。